АдминистрАция урмАрского рдйонд
чувдшской рвспrrБлики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2022 NgЗ50
п. Урмары

ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН
вДрмАр рАйон АдминистрАцийЁ

йышАну

24.03.2022 350 }ф
Вбрмар поселокё

О создании штаба ло проведению сельско-
хозяйственньIх полевьrх работ

в цеrrях своевременной подготовки, организованного и качественного проведения се-
зонньD( сельскохоЗяйственнЫх полевыХ рабоТ в оптимаЛьные агротехнические сроки Ддми-
нистрация Урмарского района п о с т а н о в ля е т:

l, Создать штаб для оперативного решения вопросов подготовки и организованного
проведения сезонных сельскохозяйственньD( полевых работ.в составе:

Иванова ,ЩмитриЯ Геннадьевича - главы администрации Урмарского района -
начальника штаба;

Николаева Николая Михайловича - заместитеJIя главы админис-rрации по вопросzlм
АПК и развития экономики - начаJТЬника отдела сельского хозяйства и экологии администра-
чии Урмарского района;

АлександРова ВячеСлава МиХайловича - начальнИка БУ ЧР <Урмарская районнаясББж> Госветслужбы Чувашии (по согласованию);
Павловой Зинаиды Ермогеновны - главного редактора Урмарской районной газеты<Херле Ялав> (по согласованию);
Иванова Владимира Анатольевича - главы крестьянского (фермерского) хозяйства<ИваноВ в.А.> Урмарского района (по согласо"u,r"to);
Ямукова Геннадия Николаевича - главы крестьянского (фермерского) хозяйствакЯмуков Г.Н.) Урмарского района (по согласованию}
шаниной Надежды Николаевны - начаJIьника Урмаоского межрайонного отдела фи-лиала ФгБУ <Россельхозцентр по Чрашокой Республике>,(Ъо согласованию;;
Ефремовой Софии Владиславовны - Ведущего спеццалиста-эксперта отдела сельскогохозяйства и экологии администрации Урмарского района;
Главыгородского и селъских поселений (пЬ согласованию),
2, Члена"пд штаба обеспечить координацию оперативньD( меропр иятиiт, связанньж спроведением сезонных сельскохозяйственньж тrолевых работ u aaо"ъпо*озяйственньж пред-приятиях, приЕимать меры по устранению проблем в материЕlльно-техническом снабжении иорганиЗации труда,
3. Признать угратившим силу постановление администрации Урмарского района отl9.0З.202l ЛЬ 279 ко создании штаба по проведеЕию сельскохозяйственных полевых работ>4. Контроль за исполFIением настоящего постаЕовления возложить на отдел сельскогохозяйства и экологии администрации У

?
\,\

о{-,
'ý

Глава администрации
Урмарского района

николаев Николай Михайлович
8(835-44) 2-14-15

с)
шк

з-
Ф

|: t]i *l

Щ.Г. Иванов